
2025年南阳中学新生公寓用品采购项目招标公告

（招标编号：XZP2025071600153）

项目所在地区：江苏省盐城市大丰市

一、招标条件

本2025年南阳中学新生公寓用品采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为自筹资金:20.13万元， 招标人为盐城市大丰区南阳中学。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 约20.13万元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2025年南阳中学新生公寓用品采购项目

三、投标人资格要求

2025年南阳中学新生公寓用品采购项目:

（1）投标人是具有订立合同能力的独立法人企业。

（2）投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条对供应商的资格要求。

（3）投标人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻

结，破产状态，有独立签订合同的权利和良好履行合同的能力。

（4）提供为相关单位提供公寓用品600套以上的业绩证明。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-07-16 09:00到2025-07-21 18:00

获取方式：报名者须为本单位的正式职工，携带授权委托书原件、营业执照副本复印

件、委托人身份证复印件（装订成册并加盖单位公章）。联系人：吕志发,18550675709，于

2025年7月21日18时前至盐城市大丰高新区大数据产业园5号楼4楼。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-07-28 10:00

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-07-28 10:00

开标地点：盐城市大丰高新区大数据产业园5号楼4楼

七、其他

评标办法：最低评标价法



八、监督部门

本招标项目的监督部门为盐城市大丰区南阳中学。

九、联系方式

招  标  人： 盐城市大丰区南阳中学

地  址： 盐城市大丰区大丰港经济开发区迪拜港路

联  系  人： 赵主任

电  话： 13814300791

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏建博工程管理咨询有限公司

地  址： 盐城市大丰高新区大数据产业园5号楼4楼

联  系  人： 吕志发

电  话： 18550675709

电  子  邮  件： 1625685422@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-07-16T16:13:33+0800
	第2页(343.4026,436.5644)
	已检查


		2025-07-16T16:13:34+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-07-16T16:13:34+0800
	第2页(570,300)
	已检查




